**O**bsuabit pccoz msh  
strabit si cu dena  
bus suis. **XXXV**  
masha am. s; ad eoz  
q ad eoz sciat glia  
gar masha cordis. s;  
tang culpi. fo pena  
culpi deapiendi. s;  
suabit con. amc  
nabit pccoz msh  
hend. in. em. i. p. i.  
strabit em denab;  
toccade cogitand  
act. vii. strabit  
dentib; suis

**O**bsuabit pccoz msh  
strabit si cu dena  
bus suis. **XXXV**  
masha am. s; ad eoz  
q ad eoz sciat glia  
gar masha cordis. s;  
tang culpi. fo pena  
culpi deapiendi. s;  
suabit con. amc  
nabit pccoz msh  
hend. in. em. i. p. i.  
strabit em denab;  
toccade cogitand  
act. vii. strabit  
dentib; suis

**D**ns aut iradebit ei  
qui pffitiaz q nemet  
dies eius.  
sic facit. dng a  
mi a s; dendo. p. q  
quo; i msh. ne n  
at. i. p. a. u. i. s. p. i. a. t. q. u. i. a. i. p. e. c. c. o. z. n. o. m. o. z. s; q. u. e. i. a. t. a. t. o. d. i. e. s. e. l. r. e. b. u. o. i. s. a. i. s. u. t. u. r. o. a. u. i. s. t. a. t. p. r. a. t. a. m. r. e. s. p. i. a. e. n. s. p. f. e. n. e. a. s. p. p. i. a. e. s.

**D**ns aut iradebit ei  
qui pffitiaz q nemet  
dies eius.  
sic facit. dng a  
mi a s; dendo. p. q  
quo; i msh. ne n  
at. i. p. a. u. i. s. p. i. a. t. q. u. i. a. i. p. e. c. c. o. z. n. o. m. o. z. s; q. u. e. i. a. t. a. t. o. d. i. e. s. e. l. r. e. b. u. o. i. s. a. i. s. u. t. u. r. o. a. u. i. s. t. a. t. p. r. a. t. a. m. r. e. s. p. i. a. e. n. s. p. f. e. n. e. a. s. p. p. i. a. e. s.

**G**ladus enagi  
nauit pccoz  
cora in tendent  
airhnu suum.

**G**ladus enagi  
nauit pccoz  
cora in tendent  
airhnu suum.

**T**acebitur pauper  
in die ultionis  
et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**P**apam. ut auadent die  
et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**G**ladus eorum in die  
ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**M**odice et modice  
in die ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**B**rachia et brachia  
in die ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**D**icitur in die ultionis  
et non loquetur in die ultionis  
et non loquetur

**M**alo et malo  
in die ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**G**ladus eorum in die  
ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**M**odice et modice  
in die ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**B**rachia et brachia  
in die ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**D**icitur in die ultionis  
et non loquetur in die ultionis  
et non loquetur

**M**alo et malo  
in die ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**G**ladus eorum in die  
ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**M**odice et modice  
in die ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**B**rachia et brachia  
in die ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**D**icitur in die ultionis  
et non loquetur in die ultionis  
et non loquetur

**M**alo et malo  
in die ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**G**ladus eorum in die  
ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**M**odice et modice  
in die ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**B**rachia et brachia  
in die ultionis et non loquetur  
in die ultionis  
et non loquetur

**D**icitur in die ultionis  
et non loquetur in die ultionis  
et non loquetur

*S. H. m. d.*  
*...*

in in pte qd dicit dicit boni ab aua a genu  
fido quo ut qd gemit & gemit die q. dicit q.  
ingreda a gemma b. to due omie ad hui mai.  
e au te. i. t. soli no hoi uoi. i. xv. xv. h. d. in d. e.  
ea q. parent te. ut au te. q. i. t. soli ad hui ut f. m.  
an au. ps. qui non tappare au. t. d. ut au. te. i.  
t. graui ta cepti t. gemit. m. s. a. p. d. d. do. gemo.  
ate u. e. ab h. d. d. i. u. s. q. u. s. h. o. l. i. s. s. t. o. i. o. g. m. i. t. s. r. o.  
v. u. y. qui s. m. u. t. t. o. r. d. a. s. i. t. q. u. i. d. d. i. d. a. t. s. p. e. t. e.

Affectu populi  
aetis

**C**or meū obsequi ē  
deliquit me uas  
mā vltim octoz mōz  
tūm nō est meum.

**Q**uia nūc tēpū nūc  
ad iustū nūc appū  
quāntū t. t. t. t. t. t.

**E**t quā nūc me cū  
de longe steterit  
vūm faciat q' que  
rebat amma manū.

**E**t qui inquit  
iniquelant  
mala ul. loca s.  
tam cates ad os to  
ta die medicabanar.

**E**t qui inquit  
iniquelant  
mala ul. loca s.  
tam cates ad os to  
ta die medicabanar.

**E**go autē pōa p. a. u. i. t.  
malicia expūit p. a. e.  
sua i. d. u. o. b. p. o. q. z. r. e. i. t.  
abat. s. c. d. q. z. u. a. l. i. o. s. a. l.  
elant t. s. s. q. n. o. e. r. a. u. t.

**E**t stū sū fluit  
homo nō audiet  
tūo hūis iore suo  
redargu adnes. n.

**Q**ui nūc do' spau  
ai exaudies me ad  
ds ms.

**Q**uia dū uequī n.  
audiat nūc in ma  
mū t. dū o. m. o. n. e. a. u.  
p. e. s. p. e. s. m. i. s. p. e.  
me mag loqua sū.

**Q**ui ego i flagellas  
ragil si t. d. o. l. o. r. m. i.  
i. o. p. t. u. m. e. o. t. e. m. p. u. t.

**Q**ui ego h. p. m. i. t. t. e.  
dam t. p. m. o. t. u. m. p. r. o.  
sūc s. u. c. t. i. a. q. d. s. c. d. i.  
g. e. n. d. i. t. d. o. l. o. r. e. t. e.